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Syndyk Masy Upadłości  Mieczysława Michalaka
oferuje do sprzedaży z wolnej ręki prawo własności 640 udziałów
(na 1280 istniejących) w kapitale zakładowym spółki  z o.o.
o nazwie "BMP GLOBAL  SP. Z O.O. w likwidacji"
z siedzibą we Wrocławiu /KRS 0000383945/

 Łączna wartość oferowanych udziałów wynosi  32 000,00 złotych. (słownie: trzydzieści dwa
tysiące  złotych) .

 Oferty pisemne należy składać w zamkniętych kopertach z dopiskiem „Zakup udziałów
Mieczysław Michalak”  i
przesłać listem poleconym na adres Biuro Doradców Restrukturyzacyjnych i Syndyków –
Andrzej Sondej 
ul. Kopernika 4a/15, 61-880 Poznań
, .
 Oferta winna zawierać:
 A) imię i nazwisko, adres zamieszkania (dotyczy osób fizycznych)
 B) oznaczenie nazwy lub firmy, adres siedziby, zaświadczenie o wpisie do ewidencji
działalności gospodarczej lub aktualny odpis z KRS i kserokopię wzoru podpisów (dotyczy
podmiotów wpisanych do Krajowego Rejestru Sądowego)
 C) pełnomocnictwo udzielone stosownie do przepisów k.p.c. w przypadku oferentów
 składających oferty przez pełnomocników
 D) proponowaną cenę nabycia wierzytelności

 O wyborze decyduje najwyżej zaoferowana cena.

 W przypadku wyboru złożonej oferty cena sprzedaży winna być zapłacona w całości na
rachunek bankowy masy upadłości przed wydaniem przedmiotu sprzedaży bez potrąceń.
 Syndyk zastrzega sobie prawo nieprzyjęcia złożonej oferty bez podawania przyczyn.

 Informacje telefoniczne można uzyskać drogą mailową pod adresem marciniak@doradztwou
padlosciowe.com , biuro
@doradztwoupadlosciowe.com 
lub pod numerem telefonu  +48
783251125 lub 603552868
 Otwarcie ofert nastąpi w terminie 14 dni od jej otrzymania. W przypadku złożenia kilku ofert na
zakup pakietu wierzytelności syndyk zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia dodatkowej
licytacji. O rozstrzygnięciu syndyk powiadomi zainteresowanych pisemnie.

 Umowa przeniesienia wierzytelności zostanie podpisana po zapłaceniu całej zaoferowanej
ceny nabycia bez potrąceń na konto masy upadłości. Koszty wynikłe z podpisania umowy
przeniesienia pakietu wierzytelności i należne podatki z tego tytułu ponosi nabywca.

 Syndyk zastrzega sobie prawo odstąpienia od sprzedaży pakietu wierzytelności w całości lub w
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części, jak również jej unieważnienia w każdym czasie bez podania powodów lub
nieskorzystania z żadnej oferty.
 Poznań: 14.01.2023r.
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